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Aangifte inkomstenbelasting 2016

Persoonlijke gegevens van C B PISUISSE

Persoonlijke gegevens
Naam
Geboortedatum
Burgerservicenummer
Telefoonnummer

Partner

Partner
Huisgenoot: EBOON
Had uin 2016 een echtgenoot?
Had uin 2016 een huisgenoot?
Naam huisgenoot
Stond u heel 2016 ingeschreven op hetzelfde adres als E BOON?
Was E BOON in 2015 uw fiscale partner?
Gegevens EBOON
Geboortedatum
Burgerservicenummer
Wilt u samen aangifte doen?

Persoonlijke gegevens E BOON

Persoonlijke gegevens
Naam
Geboortedatum
Burgerservicenummer
Telefoonnummer

Persoonlijke gegevens kinderen

Persoonlijke gegevens
Had u of E BOON in 2016 een kind dat geboren is na1997?

Ondernemingen

Ondernemingen
Had u een onderneming?

Inkomsten

Inkomsten
Welke inkomsten had u in 2016?

Inkomsten uit loondienst:
- in Nederland
- in het buitenland

- fooien, aandelenoptierechten en andere inkomsten uit loondienst waarop

geen loonheffing werd ingehouden

CB PISUISSE
29-04-1952
090425686
0186605035

Nee

Ja

E BOON
Ja

Ja

21-02-1966

179740362
Nee

E BOON
21-02-1966
179740362
0186605035

Nee

Nee

Ja
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Aangifte inkomstenbelasting 2016

Inkomsten uit loondienst

Inkomsten uit loondienst
Werkgever: AUTOMATISERINGSGROEP NEDERLAND B.V.

Soort inkomsten Loon
Werkgever AUTOMATISERINGSGROEP
NEDERLAND B.V.
Land Nederland
‘loon  Loonheffing  Arbeidskorting  Levensloopverlofkorting
€33.071 €7.848 €3.103 €0
Reiskosten AUTOMATISERINGSGROEP NEDERLAND B.V.
Reisde u met het openbaar vervoer naar het werk? Nee
Wajong

Had u in 2016 recht op een uitkering of ondersteuning bij het vinden van werk  Nee
volgens de Wet Wajong?

Woningen en andere onroerende zaken

Woningen en andere onroerende zaken

Hadden u en E BOON onroerende zaken, zoals een eigen woning, een Nee
vakantiewoning, een verhuurd pand of een terrein?

Bankrekeningen en andere bezittingen

Bankrekeningen en andere bezittingen

Welke bezittingen hadden C B PISUISSE en EBOON?
Bank- en spaarrekeningen Ja
Waren deze bezittingen op 1januari 2016 in totaal meer waard dan € 48.874? Nee

Kreeg u of E BOON buitenlandse spaarrente die onder de Europese Nee
Spaarrenterichtlijn valt?

Hypotheken en andere schulden

Hypotheken en andere schulden

Hadden u en E BOON een restschuld voor een woning die u na 28 oktober 2012 Nee
hebt verkocht?

Overzicht belasting en premies

Overzicht belasting en premies

Terug te krijgen inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen C B €33
PISUISSE

Inkomstenbelasting

Berekening inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen
Terug te krijgen €33
Inkomen
Box 1: werk en woning €33.071

Inkomsten uit werk en woning
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Aangifte inkomstenbelasting 2016

Inkomsten uit werk en woning
Inkomsten uit werk
Inkomsten uit werk

€ 33.071

Loon in Nederland Nederland

Totaal inkomsten uit werk

Totaal inkomsten uit werk en woning
Totaal box 1: werk en woning
Verzamelinkomen

Berekening belasting en premie

Inkomstenbelasting

Inkomstenbelasting box 1
1e schijf: 8,40% van € 19.922
2e schijf: 12,25% van €13.149
Inkomstenbelasting box 1

Totaal inkomstenbelasting
Premie volksverzekeringen

Premie AOW: 17,9% van € 33.071

Premie Anw: 0,6% van € 33.071

Premie WIz: 9,65% van € 33.071

Premie volksverzekeringen

AUTOMATISERINGSGR
OEP NEDERLAND B.V.

- 3t

€3.283

€ 9.309

Heffingskortingen
Algemene heffingskorting
Arbeidskorting
Werkbonus
Totaal heffingskortingen

Ingehouden loonheffing

Totaal inkomstenbelasting en premie volksverzekeringen

I
€4.777

€7.848
- 3t

€33.071

€33.071
€33.071
€33.071
€ 33.071

€1.673
€1.610

+
€3.283
€3.283

€5.919
€198
€3.191
+
€09.309
€12.592

€1.608
€3.103
€66

+
€4.777

€12.625

€-33
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